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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2023
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (5393664) Втора МФЛ 22/23
Коло: 8-8
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
Пол: Све
Дисциплина: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 8

Втора МФЛ 22/23

8.Коло

16.10.2022ФК ПЕЛИСТЕР АД - ФК СЛОГА
1934  -:-

Тефику Ндерим
(Куманово)

Ѓурковски Александар
(Куманово)

Петровски Стефан
(Куманово)

Темелков Зоранчо (Кавадарци)Петковски Никола
(Куманово)

Градски стадион Под Тумбе Кафе 14:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Златановски Зоран
(Куманова)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

16.10.2022ФК БЕЛАСИЦА АД - ФК ВОСКА
СПОРТ  -:-

Стојчевски Игор
(Скопје)

Димитријевиќ Дејан
(Скопје)

Милошевиќ Милош
(Скопје)

Карајанов Ѓорги (Гевгелија)Ќерими Бењамин
(Скопје)

Стадион „Младост“ Струмица 14:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Николовски Тони (Скопје)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

16.10.2022ФК ТЕТЕКС 1953 - КФГ
ГОСТИВАР АД  -:-

Трпчевски Стојанче
(Кавадарци)

Ицев Тоше
(Кавадарци)

Дишлиевски Давор
(Кавадарци)

Ристевски Љубе (Демир Хисар)Гелов Ангел
(Кавадарци)

Градски стадион   Велес 14:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Јовановиќ Зоран
(Валандово)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:
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16.10.2022ФК ВАРДАР АД - ФК БЕСА 1976  -
:-

Ристовски Доне
(Гевгелија)

Танев Иван
(Гевгелија)

Ангелов Зоран
(Неготино)

Стефановски Орце (Кратово)Јовановски Јордан
(Гевгелија)

СРЦ„Железарница“ - Скопје 14:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Бојаџиев Митко (Чешиново)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

16.10.2022ФК КОЖУФ ГЕВГЕЛИЈА - ФК
КАМЕНИЦА САСА  -:-

Величков Боби
(Велес)

Новачев Петар
(Велес)

Јончески Драган
(општина Долнени)

Караколев Никола (Штип)Арсов Спире (Кочани)

Градски стадион Гевгелија 14:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Путилин Иван (Скопје)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

16.10.2022ФК АРЕСИМИ-1973 - ФК
ПЕХЧЕВО Скопје  -:-

Ѓорѓиевски Владимир
(Битола)

Дрнковски Николче
(Битола)

Митревски Владимир
(Битола)

Василев Коле (Скопје)Котевски Дарко
(Битола)

Стадион с.чегране 14:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Ќазимоски Јакуп (Струга)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

16.10.2022ГФК ОХРИД ЛИХНИДОС - ФК
КАРАОРМАН 2017  -:-

Грујоски Александар
(Кичево)

Лика Куштрим
(Кичево)

Јанкуловски Зоран
(Кичево)

Кировски Марјан (Скопје)Стојановски Марјан
(Кичево)

СРЦ ,, БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ,, -
ОХРИД

14:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Алексоски Ацо (с.Долнени)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

16.10.2022ФК ДЕТОНИТ ПЛАЧКОВИЦА - ФК
БОРЕЦ 1919 АД  -:-

Лазов Миле
(Неготино)

Дупкаров Ване
(Неготино)

Данилов Ване
(Неготино)

Манојлоски Бранко (Тетово)Ристов Ангелчо
(Неготино)

Градски стадион Радовиш 14:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Илиевски Јовица (Скопје)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:
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